



Kære medlemmer,

Vi vil gerne starte med at sige varmt velkommen til alle nye medlemmer i Venneforeningen for Møn Skole! Vi er begejstrede for at have jer med om bord, og ser frem til at møde alle jer der ønsker at være aktive medlemmer, på vores næste møde den 8. august på biblioteket i Stege fra kl. 11.00 til 13.00. Her vil vi diskutere det kommende års aktiviteter og planlægningen af disse, men vi får også tid til at brainstorme og diskutere nye ideer og tiltag. Vi håber at se så mange som muligt - der er opgaver nok at tage fat på!

Vi har også spændende nyt omkring en ansøgning, hvor vi har søgt midler til et stort event i efteråret, som vi skal i gang med at planlægge. Hvad det er vi har planer om, kan vi dog først løfte sløret for på mødet den 8. August - endnu en grund til at komme!

Vores deltagelse på Stege afdelingens sommerfest var meget vellykket - vi fik blandt andet mange af jer som medlemmer, og vi fik ros og tak fra både forældre og lærere, og børnene var glade for deres nye bolde. Inden sommerfesten har vi haft møder med skoleledelsen, hvor vi har diskuteret hvordan Venneforeningen kan støtte skolen, og vi har fået mange konkrete ideer til forbedringer og tiltag, som vi vender på mødet den 8. August.

Indtil nu har vi kun haft ressourcer til at fokusere på Stege afdelingen. Men vi ønsker også at have et samarbejde med Hjertebjerg, og har kontaktet afdelingslederen for at mødes og snakke samarbejdet igennem, ligesom vi har gjort med Stege afdelingen. Hvis I kender nogle interesserede forældre, lærere eller andre med tilknytning til Hjertebjerg, der kunne tænke sig at være med, så sig endeligt til.

Hen over sommerferien har vi arbejdet videre med at etablere os som forening - vi er i gang med at udvikle en hjemmeside, har ansøgt om en bankkonto til foreningen, og er registreret som forening i Virk.

Vi har en række opgaver som vi gerne vil i gang med så hurtigt som muligt efter sommerferien:

1. Vi skal have flere medlemmer, og satser på at introducere foreningen til nye forældre, samt alle de forældre der endnu ikke har hørt om foreningen endnu
2. Vi skal kontakte de nye forældreråd og opfordre til samarbejde på tværs af klassetrin, og samarbejde omkring de aktiviteter foreningen har på tegnebrættet
3. Vi skal planlægge og udføre events og aktiviteter i skolens årshjul
4. Vi skal ud og snakke partnerskaber og sponsorater med lokale virksomheder og støtte Stege afdelingen med deres nye Erhvervsklasse
5. Vi skal kigge på fondsansøgninger - der er et stort ønske om et rigtig industrikøkken på Stege afdelingen



Vi glæder os til at se jer på mødet den 8. August - meld gerne tilbage, hvis du ønsker at deltage. Hvis du er forhindret i at komme, men gerne vil tage aktivt del i opgaverne, så bare sig til - vi kan altid bruge ekstra hænder.

Husk at dele information om foreningens arbejde med andre forældre, der endnu ikke er medlemmer. Sammen kan vi gøre en forskel for vores børns fremtid!

Vi glæder os til at se jer!

Med venlig hilsen,

Camille og Signe

På vegne af Venneforeningen for Møn Skole